
 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

z dnia 10.06.2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 7/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Książkach z dnia 23.07.2018 r. w sprawie powołania inspektora ochrony danych 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, zmienionego zarządzeniem 

nr 2/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach z dnia 

25.04.2019  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 

z 04 maja 2016 roku)- RODO 

zarządzam co następuje: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuję na Inspektora Ochrony Danych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach  - 

Pana Roberta Bagińskiego, e-mail: iodo.gops@gminaksiazki.pl 

 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

/-/ Marta Olszewska 

 

 

mailto:iodo.gops@gminaksiazki.pl

